
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za proračun i financije 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-133, fax: 052/372-132 
 
KLASA: 400-08/14-01/23 
URBROJ: 2163/1-07/1-15-112 
Pula, 29. lipnja 2015. 
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine 
Pazin, Dršćevka 3 

 
         

 
 

 P r e d m e t: Odluka o stavljanju van snage 
   Odluke o isplati prora čunskih sredstava u 2015.g.  

- dostavlja se 
             
 
   Poštovani,   
 
  Priloženo Vam dostavljamo predmetni akt radi upućivanja na nadležno 
postupanje. 
 
 
  S poštovanjem, 
 
 
 

 
 

PROČELNICA 
Slavica Benčić Kirac, dipl.oec.  

 
Privitak: kao u tekstu 
 
 
Dostaviti: 

1. Naslovu 
2. Arhiva 

 
 



Na temelju članka 95. st. 1. Zakona o proračunu (Narodne novine 87/08, 136/12 i 15/15), 
te članka 65. st. 1. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09 i 4/13) Župan Istarske županije dana 29. lipnja 2015. godine,  donosi  

 
 
 

O D L U K U  
O STAVLJANJU VAN SNAGE 

ODLUKE O ISPLATI PRORA ČUNSKIH SREDSTAVA U 2015.G. 
 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o isplati proračunskih sredstava u 2015.g. 
Klasa: 406-01/14-01/68, Urbroj: 2163/1-01/8-14-2 od 19. prosinca 2014.g. 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
KLASA: 406-01/15-01/60 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 29. lipnja 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
 

ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjeli / Službe u IŽ – svima 
2. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

OBRAZLOŽENJE 
 

1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 95. Zakona o proračunu 
(NN 87/08, 136/12 i 15/15). Člankom 65. Statuta Istarske županije («Službene novine 
Istarske županije» broj 10/09 i 4/13), utvrđena je nadležnost Župana Istarske županije za 
donošenje Zaključka.  
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE 

NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
 

Tijekom 2014.g. kod izrade i donošenja Proračuna Istarske županije za 2015.g. nisu bili 
poznati svi elementi o kretanju proračunskih prihoda u 2015.g., stoga je Župan Istarske 
županije 19. prosinca 2014.g. donio Odluku kojom se određuje dinamika isplate sredstava 
koja su Proračunom Istarske županije planirana kao tekuće i kapitalne pomoći, tekuće i 
kapitalne donacije, subvencije, te svi programi javnih potreba, iz izvora prihoda 11 – opći 
prihodi i primici (nenamjenska sredstva). 
 
Tijekom mjeseca svibnja 2015.g. izrađene su Prve Izmjene i dopune Proračuna Istarske 
županije za 2015.g. kojima su tekuće i kapitalne pomoći, te donacije planirane u 
umanjenim , te nema potrebe za daljnjom primjenom gore navedene Odluke. 

  

 
3. SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVOG AKTA 

 
Za provođenje i realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva.  
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 

 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 
 
 


